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Θέμα: «Αποστολή περίληψης απόφασης για δημοσίευση».

Σας αποστέλλουμε για δημοσίευση την αριθ.3004/10303/16-08-2022 απόφαση του Δημάρχου 
Νέστου Ν.Καβάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.9 του ν.4038/2012.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ

Με την αριθ.3004/10303/16-08-2022 απόφαση του Δημάρχου Νέστου Ν.Καβάλας που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθ.24 του ν.4735/2020, του άρθ.50 και της παρ.1 του άρθ.61 του 
ν.4674/2020, της παρ.9 του άρθ.25 του ν.4440/2016, της παρ.5 του άρθ.14 του ν.4403/2016, της 
παρ.5 του άρθ.72 του ν.4342/2015, της παρ.4 του άρθ.30 του ν.4314/2014, του άρθ.14 του 
ν.4312/2014, του άρθ.28 του ν.4305/2014, του άρθ.64 του ν.4277/2014, του άρθρου 1 παρ.9 του 
ν.4038/2012, της παρ.4 του άρθ.44 του ν.3979/2011, της περίπτωσης δ παρ.1 του άρθρου 58 & 280 
του ν.3852/10, του άρθρου 21 παρ.3 του ν.2190/94, την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/48/οικ.26059/10-10-2016 
Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης, τα αριθ.44835/21-12-2015 
& 5420/22-02-2016 έγγραφα του Υπ.Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, των άρθ.28 και 
28Α του ν.4325/2015, της παρ.6.2.α του άρθ.64 του ν.4954/2022, την αριθ.14138/15-05-2017 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (φεκ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./2017) για το διορισμό του Συντονιστή, 
την αριθ.34012/25-05-2022 (φεκ 435/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2022) όμοια απόφαση ανανέωσης της 
θητείας του και την αριθ.35748/30-05-2017 (φεκ 1971/Β'/2017) απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, την αριθ.3939/07-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΓ3Χ7ΛΒ-
8Ι9) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ανανεώνονται οι συμβάσεις 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στον Δήμο Νέστου για την υλοποίηση της 
συγχρηματοδοτούμενης πράξης «Δομή Σίτισης Δήμου Νέστου» με κωδικό ΟΠΣ 5064847 στο 
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020», από 16-08-
2022 έως 15-08-2023, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του 
Προγράμματος, στην εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα ως εξής: 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καβάλα,  26/08/2022
Αρ. Πρωτ.  204527

 Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
65110, Καβάλα
Ό.Σαμπανίδου (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513-503 225
sampanidou@damt.gov.gr 

Προς: Εθνικό Τυπογραφείο
webmaster.et@et.gr

με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

ο αν.Προϊστάμενος Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης
& Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

Συμεών Πετρίδης

Κοινοποίηση: 
          Δήμο Νέστου
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α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα

Αριθμός 
Βεβαίωσης 
Εγγραφής 

στο Μητρώο 
Μισθοδ/νων 
Ελληνικού 
Δημοσίου

Αριθμός 
Ενέργειας 

Ανανέωσης 
Εγγραφής 

στο Μητρώο 
Μισθοδ/νων 
Ελληνικού 
Δημοσίου

1 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ/
ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ

4948387912/
16-08-2021

1745717610/
16-08-2022

2 ΓΕΝΝΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

2641059317/
12-08-2021

1733210264/
16-08-2022

3 ΠΑΝΤΣΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ/
ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ

1988122541/
12-08-2021

2237853777/
16-08-2022

4 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5212740111/
12-08-2021

9614149438/
16-08-2022

(Αριθ.Βεβαίωσης  ύπαρξης πιστώσεων του Δήμου Νέστου 10078/08-08-2022).
(Αριθ.Βεβαίωσης γνησιότητας  δικαιολογητικών Δήμου Νέστου 10265/12-08-2022)
(Αριθ.απόφασης Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν.Καβάλας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης  204527/26-08-2022).

με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

ο αν.Προϊστάμενος Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης
& Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

Συμεών Πετρίδης
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